


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					O nás
	Produkty
	Kariéra
	Servis
	Kontakty

			
						
					O nás
	Produkty
	Kariéra
	Servis
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Anestezie
	Anesteziologické systémy
	Odpařovače
	SW pro Anestezii



	Ventilátory
	HighEnd ventilátory
	Transportní a JIP ventilátory



	Monitorovací systémy
	Pacientské monitory pro ARO, JIP a OS
	Telemetrické monitory
	Centrální monitory
	Moduly pro monitory
	SW pro monitory



	Péčo o matku a dítě
	Inkubátory
	Vyhřívaná lůžka
	Resuscitační systémy
	Fototerapie
	Ventilační podpora
	Monitory mozkových funkcí
	Monitorování plodu



	Kardiologie
	Klidové EKG
	Zátěžové EKG
	Holtery EKG
	Holtery tlaku
	Invazivní kardiologie
	Ergometry
	Kardiologické informační systémy



	Infuzní technika
	Lineární dávkovače
	Volumetrické pumpy



	Informační systémy
	Patient Data Management System
	Alarm Management System



	Spotřební materiál a příslušenství

			
						
					Anestezie
	Anesteziologické systémy
	Odpařovače
	SW pro Anestezii



	Ventilátory
	HighEnd ventilátory
	Transportní a JIP ventilátory



	Monitorovací systémy
	Pacientské monitory pro ARO, JIP a OS
	Telemetrické monitory
	Centrální monitory
	Moduly pro monitory
	SW pro monitory



	Péčo o matku a dítě
	Inkubátory
	Vyhřívaná lůžka
	Resuscitační systémy
	Fototerapie
	Ventilační podpora
	Monitory mozkových funkcí
	Monitorování plodu



	Kardiologie
	Klidové EKG
	Zátěžové EKG
	Holtery EKG
	Holtery tlaku
	Invazivní kardiologie
	Ergometry
	Kardiologické informační systémy



	Infuzní technika
	Lineární dávkovače
	Volumetrické pumpy



	Informační systémy
	Patient Data Management System
	Alarm Management System



	Spotřební materiál a příslušenství

			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Oops! Stránka nenalezena
		

				

				
				
			Můžete zkusit použít naše menu nebo vyzkoušet vyhledat:
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							Společnost medisap, s.r.o působí na českém trhu od roku 1992 a zaměřuje se na prodej a servis zdravotnické techniky pro intenzívní péči, kardiologii, neonatologii a další související obory. Soustředí se zejména na dodávky monitorů životních funkcí. Převážnou část nabízeného portfolia tvoří výrobky firmy GE Healthcare. Dalšími významnými dodavateli jsou Masimo Corporation, Lumitex a jiní přední světoví výrobci zdravotnické techniky.
						

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			KONTAKT OBCHOD
		

				

				
				
							Tel.: 225 001 510
Fax: 225 001 555
medisap@medisap.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKT SERVIS
		

				

				
				
							Tel.: 225 001 526
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							2024 Copyright medisap,s.r.o.						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Fakturační údaje
	Certifikace ISO
	Cookies
	Zásady cookies (EU)

			
					
						Menu
		

					
					Fakturační údaje
	Certifikace ISO
	Cookies
	Zásady cookies (EU)

			
				

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























						
